
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/07/2024 a 31/07/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 24.791,83

01/07/2024 PAGAMENTO PIX 00394460005887 SECRETARIA DA RECEI PIX_DEB -129,62 24.662,21

01/07/2024 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -101,66 24.560,55

02/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06856867107 Larissa Schwinn Sant PIX_CRED 70,00 24.630,55

02/07/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -706,00 23.924,55

04/07/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 235533590 -134,90 23.789,65

04/07/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 23.238,45

04/07/2024 DEBITO CONVENIOS 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -69,48 23.168,97

04/07/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -140,44 23.028,53

05/07/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 22.973,53

05/07/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 5.973,53

05/07/2024 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana Karolina Lemos G PIX_CRED 70,00 6.043,53

05/07/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 6.041,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04840908109 Jaqueline Freitas Ba PIX_CRED 200,00 6.241,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09554237162 EDUARDA ROSSONI ROCH PIX_CRED 200,00 6.441,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05362825100 ISABELLA PEDROSO DA PIX_CRED 15,00 6.456,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02562512154 Igor Cavalcante de S PIX_CRED 200,00 6.656,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05175268163 Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 200,00 6.856,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08503574110 LETICIA APARECIDA BA PIX_CRED 200,00 7.056,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 200,00 7.256,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06291455129 EVELYN VITOR CX650845 200,00 7.456,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07616261159 CAROLINE MARIA DE VA PIX_CRED 200,00 7.656,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07094075138 RENATA PACHE CX647415 200,00 7.856,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06943082183 DAVINI SANDYELLI DO PIX_CRED 200,00 8.056,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07489869102 Gabriel Peralta Card PIX_CRED 200,00 8.256,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 200,00 8.456,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 71002743117 Jesica Setti Souza PIX_CRED 200,00 8.656,03



08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02316643116 Sabrina Amaral Juche PIX_CRED 200,00 8.856,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07310934105 NATHAN VINICIUS GONC PIX_CRED 200,00 9.056,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10029978106 Kemille Fernandes da PIX_CRED 20,00 9.076,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10967384907 Larissa Pinto de Oli PIX_CRED 200,00 9.276,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02772489140 CAMILLY BRESSAN GARB PIX_CRED 200,00 9.476,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 01464273197 Grazielli Fernandes PIX_CRED 250,00 9.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08397750169 Fernanda Wochner Vie PIX_CRED 200,00 9.926,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05079363100 João Marcos dos Sant PIX_CRED 200,00 10.126,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07823381192 GABRIELLE W MENDONCA PIX_CRED 200,00 10.326,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10205297170 LETICIA VON CX731425 200,00 10.526,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08319613175 TAINA SCHWIN PIX_CRE 200,00 10.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 200,00 10.926,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02898555002 Thiago Henrique Kunr PIX_CRED 200,00 11.126,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07431096194 WILLYAN FERR PIX_CRE 200,00 11.326,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02082418170 PAULA NASCIMENTO DUA PIX_CRED 200,00 11.526,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04335319169 Danielly Alves Ruiz PIX_CRED 200,00 11.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 01350278106 TATIANA MARQ CX981869 200,00 11.926,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08925823160 Luis Claudio Pires d PIX_CRED 200,00 12.126,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 95742190115 Suami Honais PIX_CRE 200,00 12.326,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03834679429 JOSE WILANDIO DA SIL PIX_CRED 200,00 12.526,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 19901145000191 PAULO MAR CX29352 200,00 12.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08335483108 Laura Beatriz Lima N PIX_CRED 200,00 12.926,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08810135954 EDUARDA ALBUQUERQUE PIX_CRED 200,00 13.126,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10367069156 Luna Maria Aguero Go PIX_CRED 200,00 13.326,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04763893130 CAMILA VIRGI CX101084 200,00 13.526,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05671427100 CAIO ALVES CAMPOS PIX_CRED 200,00 13.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX142228 200,00 13.926,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09809980183 ANA CLARA SA PIX_CRE 200,00 14.126,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07445620150 MARCELLE LUARA BARBO PIX_CRED 200,00 14.326,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07489884160 Danieli Peralta Card PIX_CRED 200,00 14.526,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09461762135 Joao Cervi Mazzucatt PIX_CRED 200,00 14.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08371277180 LARISSA CRISTYNA SCA PIX_CRED 200,00 14.926,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 95235957172 JOSILENE DE FREITAS PIX_CRED 200,00 15.126,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09686906100 Quesia de Souza de O PIX_CRED 200,00 15.326,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 200,00 15.526,03



08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07484729167 KEISY GABRIELLY DE S PIX_CRED 200,00 15.726,03

08/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09602757116 Nycolly Urnau Moreir PIX_CRED 200,00 15.926,03

09/07/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 492,19 16.418,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05898950109 WALESKA DA SILVA ACO PIX_CRED 200,00 16.618,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03111079155 Taissiane Aline de O PIX_CRED 200,00 16.818,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 200,00 17.018,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 40491676115 MARIA N SILVA PIX_CRED 200,00 17.218,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 52343295000100 52.343.295 CLEITO PIX_CRED 200,00 17.418,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 200,00 17.618,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03829593104 ANA LAIS COR CX740708 200,00 17.818,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 200,00 18.018,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 57252823172 CLEOERDES FATIMA BAR PIX_CRED 200,00 18.218,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03237217107 DENISE DOS REIS CORR PIX_CRED 200,00 18.418,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07319014106 CAMILA DA SILVA TAVA PIX_CRED 200,00 18.618,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 48080357153 GETULIO DE BONA PIX_CRED 400,00 19.018,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 28653777172 ALDEMIR DA SILVA PIX_CRED 200,00 19.218,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04355331180 MARIANE MACH CX97927 200,00 19.418,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 86614266187 OSMIR LOPES CX100923 200,00 19.618,22

09/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07529129171 GABRIEL COLATTO PIX_CRED 200,00 19.818,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06655809169 Lucas Batista Ieneri PIX_CRED 200,00 20.018,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09064317194 DEBORA MACEDO BORGES PIX_CRED 200,00 20.218,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07120058118 NILCE EMANOELLY OLIV PIX_CRED 200,00 20.418,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 58217975191 EMIR PIRES MARTINS PIX_CRED 200,00 20.618,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04885111196 Raquel Pereverzieff PIX_CRED 200,00 20.818,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 11970118970 Ana Flavia Trentin PIX_CRED 200,00 21.018,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 200,00 21.218,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03228062082 ALEXIA NATALIA DA RO PIX_CRED 200,00 21.418,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08862979150 MARCIA JULIA PIX_CRE 400,00 21.818,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTD PIX_CRED 200,00 22.018,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03297602112 KAIKE RENAN PIX_CRE 200,00 22.218,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 200,00 22.418,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 11296036103 Maria Eduarda Minõ B PIX_CRED 200,00 22.618,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05945602175 Mayara Frigeri Teixe PIX_CRED 200,00 22.818,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03565516100 BRUNO ARAUJO TAVARES PIX_CRED 200,00 23.018,22

10/07/2024 RECEBIMENTO PIX 11655876457 ISMAEL FEITOSA DE LI PIX_CRED 295,00 23.313,22



10/07/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 23.310,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08414264140 Bruno Emanuel Lambre PIX_CRED 200,00 23.510,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09453332186 YASMIM LUIZA PIX_CRE 200,00 23.710,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06438223131 TAINARA BRAGA HOJEDA PIX_CRED 200,00 23.910,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 24618001000162 VALDECIR ANJOS GO PIX_CRED 200,00 24.110,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05830027143 PRYSCILLA F BEZERRA PIX_CRED 200,00 24.310,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08774859170 Ana Laura da Silva R PIX_CRED 200,00 24.510,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07457031197 ANNE CAROLIN CX970766 250,00 24.760,72

11/07/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -12,00 24.748,72

11/07/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -19.000,00 5.748,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03793785157 Nathalya Ortega Arte PIX_CRED 200,00 5.948,72

11/07/2024 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -1.000,00 4.948,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07344508184 GABRIEL AGENOR DE ME PIX_CRED 200,00 5.148,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 01839828196 IAN OLIVEIRA SANTOS PIX_CRED 200,00 5.348,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08517040180 LEONARDO SCH CX44347 200,00 5.548,72

11/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08407787167 NATA Q BATISTA PIX_CRED 200,00 5.748,72

12/07/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 492,91 6.241,63

12/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08793789130 Kassiane Godoi Canto PIX_CRED 200,00 6.441,63

12/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08255359133 Isabeli Flores Franc PIX_CRED 200,00 6.641,63

12/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02575491100 GRACIELE PETTENON PIX_CRED 200,00 6.841,63

12/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02523153084 JULIA REGINA CX569347 200,00 7.041,63

15/07/2024 MANUTENCAO DE TITULOS COB000571 -1.142,00 5.899,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 200,00 6.099,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06619951198 ISABELLI PRACIE DE A PIX_CRED 200,00 6.299,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05287646160 RENAN CABRAL PIX_CRE 200,00 6.499,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02222309166 GIOVANA BOEI CX676293 200,00 6.699,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08460083195 LETICIA SALVIANO DO PIX_CRED 200,00 6.899,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07821714194 DEBORA NALANI BERWAN PIX_CRED 200,00 7.099,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07818872167 ADIEL JOSE EBERHARDT PIX_CRED 200,00 7.299,63

15/07/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -69,00 7.230,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08736481106 SABRINA DANIELE MORE PIX_CRED 200,00 7.430,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07911800189 Leonardo Arruda da S PIX_CRED 200,00 7.630,63

15/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07371862910 MARCOS LUIZ POZZA FR PIX_CRED 200,00 7.830,63

16/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07013099112 MAYCON CRUZ SANTOS PIX_CRED 200,00 8.030,63

16/07/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -12,00 8.018,63



16/07/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX274739 -80,00 7.938,63

16/07/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX299175 -3.000,00 4.938,63

16/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10603284108 DEBORA LOUISE GOMES PIX_CRED 200,00 5.138,63

17/07/2024 MANUTENCAO DE TITULOS COB000040 -80,00 5.058,63

17/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09189213000188 R. J. GUIMARO PIX_CRED 200,00 5.258,63

17/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04952325130 Vittor Hugo Fontes G PIX_CRED 200,00 5.458,63

18/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04978059100 LUIZ HENRIQU PIX_CRE 200,00 5.658,63

18/07/2024 RECEBIMENTO PIX 34532745000113 ROSA E CONTI LTDA PIX_CRED 200,00 5.858,63

19/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05020745154 Rafael Henrique Mull PIX_CRED 200,00 6.058,63

19/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10719818117 Ari Otavio Silva Sar PIX_CRED 200,00 6.258,63

19/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06827319199 Mario Angelo Maciel PIX_CRED 200,00 6.458,63

22/07/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 5.752,63

22/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07569118189 BARBARA ANDR CX891386 200,00 5.952,63

22/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04455815147 MYLENA CORREA CRUZ PIX_CRED 200,00 6.152,63

23/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10482051183 Julia Maria de Lima PIX_CRED 200,00 6.352,63

23/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 200,00 6.552,63

23/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09844549183 LARISSA FRANCOIS PIX_CRED 200,00 6.752,63

23/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02138726177 JOAO PEDRO BAUER DE PIX_CRED 200,00 6.952,63

23/07/2024 RECEBIMENTO PIX 05482056120 Zanandrya da Rosa Fa PIX_CRED 200,00 7.152,63

24/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06802579189 SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 200,00 7.352,63

24/07/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 05525880164 ALYSON GABRIEL CX898665 -271,00 7.081,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07981054109 Isadora Mendes de An PIX_CRED 200,00 7.281,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08101739130 Thalya Gabryella Men PIX_CRED 200,00 7.481,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02998035116 Sabrina Heli Da Silv PIX_CRED 200,00 7.681,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 70,00 7.751,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09569052180 Rafaely De Souza Air PIX_CRED 200,00 7.951,63

25/07/2024 PAGAMENTO PIX 09280733192 Gabriel Morais Ibarra PIX_DEB -700,00 7.251,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10195464176 MARIA CLARA PIX_CRE 200,00 7.451,63

25/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526013163 ANA CLARA DU CX458753 200,00 7.651,63

26/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07251509121 LARA FABIAN NERES DA PIX_CRED 200,00 7.851,63

26/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09002500000137 CLAUDINEI CX77583 200,00 8.051,63

26/07/2024 RECEBIMENTO PIX 40319040100 AFONSO BENEDITO F SO PIX_CRED 40,00 8.091,63

26/07/2024 RECEBIMENTO PIX 36809128972 DJALMA SANTOS RIBEIR PIX_CRED 200,00 8.291,63

26/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09197661104 RAFAELA A C GONCALVE PIX_CRED 680,00 8.971,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 9.041,63



29/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05177744108 ALICY MEINER CX647353 200,00 9.241,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07950998000134 CELSO ROD CX687241 140,00 9.381,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05532125163 VITORIA VALE PIX_CRE 200,00 9.581,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 200,00 9.781,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08967193165 LAURA SOARES ZEMOLIN PIX_CRED 140,00 9.921,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX 02410695132 EMILLY DE SOUZA PORT PIX_CRED 200,00 10.121,63

29/07/2024 RECEBIMENTO PIX 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 200,00 10.321,63

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX 08404512108 Hevelyn Christiny Ma PIX_CRED 200,00 10.521,63

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07783842178 Isaac Farias Bertoli PIX_CRED 200,00 10.721,63

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08265630158 GUSTAVO HENR CX689824 200,00 10.921,63

30/07/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -148,78 10.772,85

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO & CX789976 200,00 10.972,85

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX 07792781194 Vinicius Henrique Fo PIX_CRED 200,00 11.172,85

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09335938130 LETICIA TRAT PIX_CRE 200,00 11.372,85

30/07/2024 RECEBIMENTO PIX 10057502110 JULIA DE OLIVEIRA PE PIX_CRED 200,00 11.572,85

31/07/2024 RECEBIMENTO PIX 03025770171 DANIELLY SANABRIA BR PIX_CRED 200,00 11.772,85

31/07/2024 RECEBIMENTO PIX 09809131100 Ygor Vinícius de Sou PIX_CRED 200,00 11.972,85

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/12/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


